
EMPLEO

La Alcaldía-Presidencia del Ayuntamiento de Moraleja, con fecha 20 de febrero de 
2023, ha dictado una Resolución con el siguiente contenido, que se hace público para general  
conocimiento:

“En relación  con la  convocatoria  para  la  selección  de  personas  desempleadas  e 
inscritas como demandantes de empleo desempleadas en los Centros de Empleo del SEXPE, 
para su contratación por este Ayuntamiento, con carácter laboral-temporal,  al amparo del  
PROGRAMA DE COLABORACIÓN ECONÓMICA MUNICIPAL DE EMPLEO (PCEME 
2023).

Visto  el  listado  definitivo  de  candidatos  preseleccionados  para  la  selección  de  6 
PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES (INSTALACIONES DEPORTIVAS) remitido por el 
SEXPE,  Oferta  de  Empleo  Nº  Nº  11-2023-02180,  y  comprobado  el  cumplimiento  de  los 
requisitos específicos exigidos para tomar parte en el proceso selectivo, en aplicación  de  lo  
dispuesto en la Base Quinta de la convocatoria.

En aplicación, asimismo, de lo dispuesto en la Base Sexta respecto de la constitución 
del Tribunal Calificador para la celebración de la fase de oposición del proceso selectivo, 
esta  ALCALDÍA  –  PRESIDENCIA, en  virtud  de  las  atribuciones  que  le  confieren  las 
disposiciones legales vigentes,  HA RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar el listado definitivo de candidatos preseleccionados:

ADMITIDOS DEFINITIVAMENTE

Nº ORDEN 
SEXPE

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE

40 ****6145* ACENSO HONTIVERO INMACULADA

55 ****6146* ACENSO HONTIVERO MILAGROS

105 ****5638* ALMARAZ GONZALO CAROLINA

35 ****0700* ALONSO HARO JOSÉ ANTONIO

147 ****8104* ANTÚNEZ MAROTO THAIS

108 ****6920* BAZAGA CORIA AGUSTÍN

137 ****0816* BENITO DOMÍNGUEZ ANA ISABEL

57 ****8148* BIZARRO RIVAS MARÍA PILAR

60 ****4087* BODÓN GARCÍA MARTÍN

71 ****5909* BORREGUERO PASCUAL MARÍA MONTAÑA

111 ****1762* CABALLERO CARRASCO ÁNGELA

97 ****9690* CABALLERO MORENO PETRA

62 ****3660* CABEZA ZANCA LUCÍA

136 ****1706* CABEZAS BARRIOS PEDRO JESÚS

118 ****8973* CAMPA CARRASCO SOLEDAD

www.moraleja.es
estadística@moraleja.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
LL

EH
9R

LD
SL

6E
ZZ

TD
TH

D
JT

Q
4Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
or

al
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

6 

http://www.moraleja.es/


C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
LL

EH
9R

LD
SL

6E
ZZ

TD
TH

D
JT

Q
4Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
or

al
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

6 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
LL

EH
9R

LD
SL

6E
ZZ

TD
TH

D
JT

Q
4Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
or

al
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

6 

http://www.moraleja.es/


C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
LL

EH
9R

LD
SL

6E
ZZ

TD
TH

D
JT

Q
4Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
or

al
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

6 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
LL

EH
9R

LD
SL

6E
ZZ

TD
TH

D
JT

Q
4Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
or

al
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

6 

http://www.moraleja.es/


C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
LL

EH
9R

LD
SL

6E
ZZ

TD
TH

D
JT

Q
4Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
or

al
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

6 


	 Nº ORDEN SEXPE
	 DNI/NIE
	 APELLIDOS Y NOMBRE
	 Nº ORDEN SEXPE
	 DNI/NIE
	 APELLIDOS Y NOMBRE
	 CAUSA DE EXCLUSIÓN

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Moraleja
	2023-02-20T10:04:27+0100
	Moraleja
	MARÍA VEGA PEREIRA GONZÁLEZ - 76006307R (FIRMA)
	Lo acepto




